
                               
                                                                                                                                                                                                                          

 

 
 

 إدارة الأعمال   بكلية النهائية    سير الاختبارات   جنموذ 
  الفترة   التاريخ   اليوم   رقم القاعة   المبنى

  رقم الشعبة   اسم المادة 
 

المراقبين  
 ينخصصالم

 عدد ال
 غائب   –حاضر  أسماء المراقبين 

1.   
2.   

 
3.   
4.   

 

 ب اد الطلاأعد
 المخالفين  المحرومين  المنسحبين  الغائبين الحاضرين  المسجلين بالكشف 

      

 أسماء الطلاب المخالفين 

 نوع المخالفة  الرقم الجامعي  اسم الطالب 
1.    
2.    
3.    

 

  نهاية الاختبار وقت   ل طالب م أو تسليوقت   بداية الاختبار  الاختبار وقت 
  ملاحظات 

 مشرف الفترة 
 يع التوق الاسم  
  

 

 المملكة العربية السعودية 
 وزارة التعـــليم 
 جامعة الطائف 

 كلية ادارة الاعمال 

Kingdom of Saudi Arabia  
Ministry of Education   

Taif University   
College of Business Administration 


